
Dodatek č. 11 k SoD                                                                                                                    UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku 

 

Dodatek č. 11 

(dále jen „dodatek“) 

 
ke smlouvě o dílo      

na dodávku stavby vč. vestavěných částí interiéru 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřené dne 20. 1. 2015 podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, vztahující se k investiční akci: 

„UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“ 
  

 

Smluvní strany 

 
objednatel:  UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ 

se sídlem:  Rokitanského 62 
  500 03 Hradec Králové  

zastoupený rektorem prof. Ing. Kamilem Kučou, Ph.D. 

 
zástupci v přípravě věcí smluvních a ve věcech předání a převzetí díla:  

 Ing. Stanislav Klik, Ph.D. – kvestor 
 Ing. Radek Šilhán – vedoucí investičního oddělení 

zástupce ve věcech technických: 

 Ing. Radek Šilhán  

IČ:  62690094 

DIČ:       CZ 62690094 

telefon: 493 332 511, 493 332 551 

e-mail: radek.silhan@uhk.cz 

fax: 493 332 527 
 

a 
zhotovitel:    GEMO OLOMOUC, spol. s.r.o. 

se sídlem:   Dlouhá 562/22 

    772 35 Olomouc - Lazce 

poštovní spojení:  Dlouhá 562/22 

    772 35 Olomouc - Lazce 

zastoupený:   Ing. Jaromírem Uhýrkem – jednatelem 

   Ing. Martinem Nevrlým – manažerem projektu 

zástupce v přípravě věcí smluvních a ve věcech předání a převzetí díla: 
  Ing. Martin Nevrlý – manažer projektu 

zástupce ve věcech technických: 
  Ing. Martin Nevrlý – manažer projektu 

IČ:    13642464 
DIČ:    CZ 13642464 
 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc  
číslo účtu:   264847811/0100 

 

mailto:radek.silhan@uhk.cz


 
Dodatek č. 11 k SoD                                                                                                                    UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku 

2 

telefon: 585 202 011 
e-mail: gemo@gemo.cz 

fax: 585 202 006 

    
osoba pověřená vedením stavby na místě realizace:  

  Ing. Petr Hanzlík - hlavní stavbyvedoucí  

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, následující 
dodatek: 
 
 
 

Preambule 

Zhotovitel byl vybrán v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 
znění v otevřeném řízení vyhlášeném objednatelem.  

Smluvní strany tímto upravují uzavřenou smlouvu ve vymezení předmětu díla a ve stanovení 
celkové ceny za práce, které byly oproti původní projektové dokumentaci změněny, nebyly v ní 
obsaženy anebo nebyly provedeny. 
 
 

 

čl. I. 

1/ Smluvní strany uzavřely dne 20. 1. 2015 smlouvu, jejímž předmětem bylo ujednání o právech 
a povinnostech smluvních stran v souvislosti se zhotovením stavby vč. vestavěných částí 
interiéru a mobiliáře, vztahující se k investiční akci „UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku“, dále 
jen „smlouva“.  
 
2/ Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku, který navazuje na uvedenou smlouvu ve znění 
pozdějších dodatků a kterým se doplňují některá ustanovení smlouvy.  

 
 

čl. II. 

1/ V článku II. Předmět smlouvy -  díla se nově doplňují odstavce 26/, 27 a 28/ s tímto 
textem: 

„26/ Rozdíly oproti předmětu díla dle položkového rozpočtu ze soutěžní nabídky zhotovitele, 
které je nutno provést na základě aktuálních zjištění na stavbě, jsou specifikovány a popsány ve 
"změnových listech“ č. 50_INV, č. 50_NIV, 55a, 57, 58, 60a, 69, 70, 79 (79a, 79b)_INV, 79 
(79b)_NIV, 81, 83 a 86. Změnové listy jsou uvedeny v přílohách č. 58 až 80 této smlouvy.   

Změnový list č. 50_INV obsahuje optimalizaci technického řešení ovládání stmívání umělého 
osvětlení ve velkých učebnách. 

Změnový list č. 50_NIV obsahuje optimalizaci technického řešení ovládání stmívání umělého 
osvětlení ve velkých učebnách. 

Změnový list č. 55a obsahuje dopřesnění technické specifikace minerálních podhledů 
v chemických laboratořích 3.NP.  

Změnový list č. 57 obsahuje dopřesnění výšky zásuvek u laboratorních stolů u stěn laboratoří 
kateder biologie, chemie a technických předmětů ve 2. až 4. nadzemním podlaží.          

Změnový list č. 58 obsahuje dílčí dopřesnění technického řešení výtahových šachet – doplnění 
odvětracího SPIRO potrubí.          

Změnový list č. 60a obsahuje dopočet výměry soupisu prací, týkající se zátěžového koberce 
s výškou vlasu 7mm. 



 
Dodatek č. 11 k SoD                                                                                                                    UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku 

3 

Změnový list č. 69 obsahuje optimalizaci pozice umístění zařízení dieselagregátu v místnosti     
č. C1. 027, resp. rozšíření původní roznášecí základové desky pod toto zařízení.          

Změnový list č. 70 obsahuje dopřesnění dílčích „zapojení“ ve vyjmenovaných rozvaděčích 
profese měření a regulace.  

Změnový list č. 79a_INV obsahuje dopřesnění technické definice „nástupních ploch“ pro 
zásahovou techniku hasičského záchranného sboru. 

Změnový list č. 79b_INV obsahuje dílčí doplnění přístupových a ovládacích prvků „EPS“ pro 
možnost zásahu hasičského záchranného sboru, k zadnímu vstupu do objektu „Budova C“.          

Změnový list č. 79b_NIV obsahuje dílčí doplnění přístupových a ovládacích prvků „EPS“ pro 
možnost zásahu hasičského záchranného sboru, k zadnímu vstupu do objektu „Budova C“.          

Změnový list č. 81 obsahuje doplnění servopohonů vzduchotechnických klapek, pro zařízení č. 
29 – Větrání chráněných únikových cest, vč. souvisejícího dopojení kabeláže silnoproudé 
elektroinstalace. 

Změnový list č. 83 obsahuje dopřesnění technického řešení zábradlí terasy atria objektu 
„Budova C“ – zvýšení madla na 1m. 

Změnový list č. 86 obsahuje dopřesnění technického řešení ovládání stropních ventilátorů 
prostor sociálního zázemí objektu „Budova C“ – doplnění komponent časových relé do 
rozvaděčů silnoproudé elektroinstalace. 

Výše uvedené změny č. 50_INV, 55a, 57, 58, 60a, 69, 70, 79 (79a, 79b)_INV, 81, 83, 85 a 86 
se týkají prací a dodávek hrazených s investičních prostředků. Výše uvedené změny č. 50_NIV 
a 79 (79b)_NIV se týkají prací a dodávek hrazených s neinvestičních prostředků.“   
 

„27/ Další rozdíly oproti předmětu díla dle položkového rozpočtu ze soutěžní nabídky 
zhotovitele, které je nutno provést na základě aktuálních zjištění na stavbě, jsou specifikovány a 
popsány ve "změnových listech“ č. 55c, 62, 64, 68, 71b, 77, 78, 87, 89, 90 a 91. Změnové listy 
jsou uvedeny v přílohách č. 81 až 91 této smlouvy.   

Změnový list č. 55c obsahuje doplnění keramického obkladu soklu hlavního schodiště. 

Změnový list č. 62 obsahuje optimalizaci napojení severní větve venkovní komunikace u 
sousedního objektu „FIM“ na stávající areálové zpevněné plochy.  

Změnový list č. 64 obsahuje změnu topných těles na horních podestách hlediště stupňovitých 
poslucháren „80“ – místností C1.011 a C1.063.  

Změnový list č. 68 obsahuje doplnění LAN zásuvek k prvkům elektronických infopanelů chodeb.  

Změnový list č. 71b obsahuje optimalizaci technického detailu povrchové úpravy stěn za 
umyvadly skříňových sestav kanceláří.  

Změnový list č. 77 obsahuje optimalizaci typů prvků sprchových vaniček, záchodových mís u 
WC technického personálu a záchodových mís u WC imobilních.  

Změnový list č. 78 obsahuje doplnění silnoproudých zásuvek u pozic nápojových automatů 
chodby C2.001.  

Změnový list č. 87 obsahuje uvedení pozemků staveniště, části pod budoucím objektem „D“, do 
stavu odpovídajícím původnímu využití – zatravnění.  

Změnový list č. 89 obsahuje řešení drobných prostorových kolizí umístění datových zásuvek o 
ovládačů „fan-coilů“, a prvků nábytku, ve vyjmenovaných místnostech kanceláří.  

Změnový list č. 90 obsahuje optimalizaci typů silnoproudých zásuvek v prvcích stolků PC 
učeben 1.NP – místnostech C1.013 a C1.061.  

Změnový list č. 91 obsahuje optimalizaci typu koberce podlahy v jedné z kanceláří proděkanů, 
místnosti č. C4.073, v návaznosti na zadanou specifikaci povrchové úpravy prvků vybavení 
nábytkem této místnosti.  



 
Dodatek č. 11 k SoD                                                                                                                    UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku 

4 

Všechny výše uvedené změny se týkají prací a dodávek hrazených s investičních prostředků.“   
 

„28/ Další rozdíly oproti předmětu díla dle položkového rozpočtu ze soutěžní nabídky 
zhotovitele, které je nutno provést na základě aktuálních zjištění na stavbě, jsou specifikovány a 
popsány ve "změnových listech“ č. 41i, 60b, 80b, 92, 93, 94, 95, 97 (97a, 97b)_INV, 97 (97a, 
97b)_NIV, 98 a 99. Změnové listy jsou uvedeny v přílohách č. 92 až 102 této smlouvy.   

Změnový list č. 41i obsahuje optimalizaci typu skříně silnoproudých rozvaděčů místností, ve 
vyjmenovaných laboratořích a vyjmenovaných „běžných“ učebnách.  

Změnový list č. 60b obsahuje dopočet výměr prací podlahového souvrství místností s kobercem 
o délce vlasu 5mm (skladba ozn. „IF 22“).  

Změnový list č. 80b obsahuje dopočet prací týkajících se uvedení části „VN“ areálové 
trafostanice v objektu „OSV“ do původního stavu, po skončení výstavby objektu „C“.  

Změnový list č. 92 obsahuje odpočet prvku polykače karet elektronického přístupového systému 
k zařízení vstupního turniketu budovy „C“.  

Změnový list č. 93 obsahuje neprovádění stavební připravenosti „zděných“ digestoří v místnosti 
C3.048 v důsledku optimalizace typu digestoří na „systémové“. 

Změnový list č. 94 obsahuje doplnění vnějšího opláštění hydraulických a elektrických přívodů 
mezi podlahou a VZT jednotkami „fancoilů“.  

Změnový list č. 95 obsahuje dořešení detailu provedení nasávání vzduchu z místnosti k VZT 
jednotkám „fancoilů“ přes konstrukci zdvojené podlahy, v místnosti č. C4.084.  

Změnový list č. 97 (97a, 97b)_INV obsahuje změnu zatřídění dodávky prvků kontejnerů na 
odpad do neinvestiční části smluvního rozpočtu a změnu zatřídění dodávky prvku centrálního 
bateriového systému nouzového osvětlení budovy „C“ do investiční části smluvního rozpočtu.  

Změnový list č. 97 (97a, 97b)_NIV obsahuje změnu zatřídění dodávky prvků kontejnerů na 
odpad do neinvestiční části smluvního rozpočtu a změnu zatřídění dodávky prvku centrálního 
bateriového systému nouzového osvětlení budovy „C“ do investiční části smluvního rozpočtu.  

Změnový list č. 98 obsahuje optimalizaci technického řešení centrálního ovládání venkovních 
vjezdových závor – doplnění funkčního propojení ovládání mezi stávajícími objekty „OSV“ a 
„FIM“, a doplnění revizní šachty do příjezdové komunikace, v místě původní – přemístěné 
vjezdové závory.  

Změnový list č. 99 obsahuje dopřesnění technického řešení týkající se dokončovacích prací při 
napojení konstrukce spojovacího krčku budovy „C“ na sousední stávající objekt „FIM“.   

Výše uvedené změny č. 41i, 60b, 80b, 92, 93, 94, 95, 97 (97a, 97b)_INV, 98 a 99. se týkají 
prací a dodávek hrazených s investičních prostředků. Výše uvedená změna č. 97 (97a, 
97b)_NIV se týká prací a dodávek hrazených s neinvestičních prostředků.“   
 

2/ V článku III. Lhůty plnění se nově doplňuje odstavec 10 s tímto textem: 

„10/ Dodatečně objednané práce dle změnových listů uvedených v čl. II, odst. 26/, 27/ a 28/ 

této smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje provést v termínu do 31. 10. 2016.“ 

3/ V článku IV. Cena díla se nově doplňují odstavce 19/, 20 a 21 s tímto textem: 

„19/ Vliv změnových listů č. 50_INV, 50_NIV, 55a, 57, 58, 60a, 69, 70, 79 (79a, 79b)_INV, 79 

(79b)_NIV, 81, 83, 86 na cenu díla a finanční prostředky uvedené výše v odst. 1/ tohoto článku 

smlouvy činí: 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

změna ceny dle změnového listu č. 50_INV 



 
Dodatek č. 11 k SoD                                                                                                                    UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku 

5 

85 690,79 17 995,07 103 685,86 

změna ceny dle změnového listu č. 50_NIV 

69 487,21 14 592,31 84 079,52 

změna ceny dle změnového listu č. 55a 

72 259,51 15 174,50 87 434,01 

změna ceny dle změnového listu č. 57 

15 409,15 3 235,92 18 645,07 

změna ceny dle změnového listu č. 58 

18 632,34 3 912,79 22 545,13 

změna ceny dle změnového listu č. 60a 

26 691,65 5 605,25 32 296,90 

změna ceny dle změnového listu č. 69 

15 731,93 3 303,71 19 035,64 

změna ceny dle změnového listu č. 70 

30 017,38 6 303,65 36 321,03 

změna ceny dle změnového listu č. 79 (79a, 79b)_INV 

71 027,07 14 915,68 85 942,75 

změna ceny dle změnového listu č. 79 (79b)_NIV 

48 923,60 10 273,96 59 197,56 

změna ceny dle změnového listu č. 81 

53 452,62 11 225,05 64 677,67 

změna ceny dle změnového listu č. 83 

19 290,04 4 050,91 23 340,95 

změna ceny dle změnového listu č. 86 

61 618,75 12 939,94 74 558,69 

celkem dle změnových listů definovaných čl. II, odst. 26/ ke dni účinnosti tohoto 
dodatku 

588 232,04 123 528,73 711 760,77 

 
Výše uvedená změna ceny díla vyjadřuje ocenění prací a dodávek, které jsou hrazeny 
z investičních a neinvestičních prostředků. 
 
Změna ceny investiční části z celkové ceny za dílo (INV) činí: 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

změna ceny dle změnového listu č. 50_INV 

85 690,79 17 995,07 103 685,86 

změna ceny dle změnového listu č. 55a 

72 259,51 15 174,50 87 434,01 

změna ceny dle změnového listu č. 57 

15 409,15 3 235,92 18 645,07 

změna ceny dle změnového listu č. 58 

18 632,34 3 912,79 22 545,13 

změna ceny dle změnového listu č. 60a 

26 691,65 5 605,25 32 296,90 

změna ceny dle změnového listu č. 69 

15 731,93 3 303,71 19 035,64 



 
Dodatek č. 11 k SoD                                                                                                                    UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku 

6 

změna ceny dle změnového listu č. 70 

30 017,38 6 303,65 36 321,03 

změna ceny dle změnového listu č. 79 (79a, 79b)_INV 

71 027,07 14 915,68 85 942,75 

změna ceny dle změnového listu č. 81 

53 452,62 11 225,05 64 677,67 

změna ceny dle změnového listu č. 83 

19 290,04 4 050,91 23 340,95 

změna ceny dle změnového listu č. 86 

61 618,75 12 939,94 74 558,69 

změna ceny investiční části díla dle změnových listů tohoto dodatku   

469 821,23 98 662,46 568 483,69 

Změna ceny neinvestiční části z celkové ceny za dílo (NIV) činí: 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

změna ceny dle změnového listu č. 50_NIV 

69 487,21 14 592,31 84 079,52 

změna ceny dle změnového listu č. 79 (79b)_NIV 

48 923,60 10 273,96 59 197,56 

změna ceny neinvestiční části díla dle změnových listů tohoto dodatku   

118 410,81 24 866,27 143 277,08 

 
 
 
„20/ Vliv změnových listů č. č. 55c, 62, 64, 68, 71b, 77, 78, 87, 89, 90 a 91 na cenu díla a 

finanční prostředky uvedené výše v odst. 1/ tohoto článku smlouvy činí: 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

změna ceny dle změnového listu č. 55c 

21 008,46 4 411,78 25 420,24 

změna ceny dle změnového listu č. 62 

-20 650,36 -4 336,58 -24 986,94 

změna ceny dle změnového listu č. 64 

8 193,40 1 720,61 9 914,01 

změna ceny dle změnového listu č. 68 

31 264,40 6 565,52 37 829,92 

změna ceny dle změnového listu č. 71b 

-80 235,86 -16 849,53 -97 085,39 

změna ceny dle změnového listu č. 77 

24 653,90 5 177,32 29 831,22 

změna ceny dle změnového listu č. 78 

11 818,61 2 481,91 14 300,52 

změna ceny dle změnového listu č. 87 

81 770,15 17 171,73 98 941,88 

změna ceny dle změnového listu č. 89 

18 966,21 3 982,90 22 949,11 



 
Dodatek č. 11 k SoD                                                                                                                    UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku 

7 

změna ceny dle změnového listu č. 90 

12 403,91 2 604,82 15 008,73 

změna ceny dle změnového listu č. 91 

25 119,59 5 275,11 30 394,70 

celkem dle změnových listů tohoto dodatku ke dni jeho účinnosti  

134 312,41 28 205,61 162 518,02 

 
Výše uvedená změna ceny díla vyjadřuje ocenění prací a dodávek, které jsou hrazeny 

z investičních a neinvestičních prostředků. 
 
Změna ceny investiční části z celkové ceny za dílo (INV) činí: 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

změna ceny dle změnového listu č. 55c 

21 008,46 4 411,78 25 420,24 

změna ceny dle změnového listu č. 62 

-20 650,36 -4 336,58 -24 986,94 

změna ceny dle změnového listu č. 64 

8 193,40 1 720,61 9 914,01 

změna ceny dle změnového listu č. 68 

31 264,40 6 565,52 37 829,92 

změna ceny dle změnového listu č. 71b 

-80 235,86 -16 849,53 -97 085,39 

změna ceny dle změnového listu č. 77 

24 653,90 5 177,32 29 831,22 

změna ceny dle změnového listu č. 78 

11 818,61 2 481,91 14 300,52 

změna ceny dle změnového listu č. 87 

81 770,15 17 171,73 98 941,88 

změna ceny dle změnového listu č. 89 

18 966,21 3 982,90 22 949,11 

změna ceny dle změnového listu č. 90 

12 403,91 2 604,82 15 008,73 

změna ceny dle změnového listu č. 91 

25 119,59 5 275,11 30 394,70 

změna ceny investiční části díla dle změnových listů tohoto dodatku   

134 312,41 28 205,61 162 518,02 

Změna ceny neinvestiční části díla se nemění. 

„21/ Vliv změnových listů č. 41i, 60b, 80b, 92, 93, 94, 95, 97 (97a, 97b)_INV, 97 (97a, 

97b)_NIV, 98 a 99 na cenu díla a finanční prostředky uvedené výše v odst. 1/ tohoto článku 

smlouvy činí: 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

změna ceny dle změnového listu č. 41i 



 
Dodatek č. 11 k SoD                                                                                                                    UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku 

8 

15 354,00 3 224,34 18 578,34 

změna ceny dle změnového listu č. 60b 

13 864,93 2 911,64 16 776,57 

změna ceny dle změnového listu č. 80b 

58 877,00 12 364,17 71 241,17 

změna ceny dle změnového listu č. 92 

-6 660,00 -1 398,60 -8 058,60 

změna ceny dle změnového listu č. 93 

-54 050,00 -11 350,50 -65 400,50 

změna ceny dle změnového listu č. 94 

20 788,00 4 365,48 25 153,48 

změna ceny dle změnového listu č. 95 

14 557,12 3 057,00 17 614,12 

změna ceny dle změnového listu č. 97 (97a, 97b)_INV 

532 096,02 111 740,16 643 836,18 

změna ceny dle změnového listu č. 97 (97a, 97b)_NIV 

-532 096,02 -111 740,16 -643 836,18 

změna ceny dle změnového listu č. 98 

95 718,20 20 100,82 115 819,02 

změna ceny dle změnového listu č. 99 

30 296,00 6 362,16 36 658,16 

celkem dle změnových listů definovaných čl. II, odst. 28/ ke dni účinnosti tohoto 
dodatku  

188 745,25 39 636,50 228 381,75 

 
Výše uvedená změna ceny díla vyjadřuje ocenění prací a dodávek, které jsou hrazeny 
z investičních a neinvestičních prostředků. 
 
Změna ceny investiční části z celkové ceny za dílo (INV) činí: 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

změna ceny dle změnového listu č. 41i 

15 354,00 3 224,34 18 578,34 

změna ceny dle změnového listu č. 60b 

13 864,93 2 911,64 16 776,57 

změna ceny dle změnového listu č. 80b 

58 877,00 12 364,17 71 241,17 

změna ceny dle změnového listu č. 92 

-6 660,00 -1 398,60 -8 058,60 

změna ceny dle změnového listu č. 93 

-54 050,00 -11 350,50 -65 400,50 

změna ceny dle změnového listu č. 94 

20 788,00 4 365,48 25 153,48 

změna ceny dle změnového listu č. 95 

14 557,12 3 057,00 17 614,12 

změna ceny dle změnového listu č. 97 (97a, 97b)_INV 

532 096,02 111 740,16 643 836,18 



 
Dodatek č. 11 k SoD                                                                                                                    UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku 

9 

změna ceny dle změnového listu č. 98 

95 718,20 20 100,82 115 819,02 

změna ceny dle změnového listu č. 99 

30 296,00 6 362,16 36 658,16 

změna ceny investiční části díla dle změnových listů tohoto dodatku   

720 841,27 151 376,67 872 217,94 

 
Změna ceny neinvestiční části z celkové ceny za dílo (NIV) činí: 

cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 

změna ceny dle změnového listu č. 97 (97a, 97b)_NIV 

-532 096,02 -111 740,16 -643 836,18 

změna ceny neinvestiční části díla dle změnových listů tohoto dodatku   

-532 096,02 -111 740,16 -643 836,18 

 

4/ V článku XIX. Ustanovení závěrečná se v odstavci 14/ nově doplňuje tento text: 

 „Příloha č. 68  Změnový list č. 50_INV, vč. zdůvodnění změny a položkového 
rozpočtu změny,  

 Příloha č. 69  Změnový list č. 50_NIV, vč. zdůvodnění změny a položkového 
rozpočtu změny,  

 Příloha č. 70  Změnový list č. 55a, vč. zdůvodnění změny a položkového 
rozpočtu změny, 

 Příloha č. 71  Změnový list č. 57, vč. zdůvodnění změny a položkového rozpočtu 
změny, 

 Příloha č. 72  Změnový list č. 58, vč. zdůvodnění změny a položkového rozpočtu 
změny, 

 Příloha č. 73  Změnový list č. 60a, vč. zdůvodnění změny a položkového 
rozpočtu změny, 

 Příloha č. 74  Změnový list č. 69, vč. zdůvodnění změny a položkového rozpočtu 
změny, 

 Příloha č. 75  Změnový list č. 70, vč. zdůvodnění změny a položkového rozpočtu 
změny, 

 Příloha č. 76  Změnový list č. 79 (79a, 79b)_INV, vč. zdůvodnění změny a 
položkového rozpočtu změny, 

 Příloha č. 77  Změnový list č. 79 (79b)_NIV, vč. zdůvodnění změny a 
položkového rozpočtu změny, 

 Příloha č. 78  Změnový list č. 81, vč. zdůvodnění změny a položkového rozpočtu 
změny, 

 Příloha č. 79  Změnový list č. 83, vč. zdůvodnění změny a položkového rozpočtu 
změny, 

 Příloha č. 80  Změnový list č. 86, vč. zdůvodnění změny a položkového rozpočtu 
změny, 

 Příloha č. 81  Změnový list č. 55c, vč. zdůvodnění změny a položkového rozpočtu 
změny, 



 
Dodatek č. 11 k SoD                                                                                                                    UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku 

10 

 Příloha č. 82  Změnový list č. 62, vč. zdůvodnění změny a položkového rozpočtu 
změny, 

 Příloha č. 83  Změnový list č. 64, vč. zdůvodnění změny a položkového rozpočtu 
změny, 

 Příloha č. 84  Změnový list č. 68, vč. zdůvodnění změny a položkového rozpočtu 
změny, 

 Příloha č. 85  Změnový list č. 71b, vč. zdůvodnění změny a položkového 
rozpočtu změny, 

 Příloha č. 86  Změnový list č. 77, vč. zdůvodnění změny a položkového rozpočtu 
změny, 

 Příloha č. 87  Změnový list č. 78, vč. zdůvodnění změny a položkového rozpočtu 
změny, 

 Příloha č. 88  Změnový list č. 87, vč. zdůvodnění změny a položkového rozpočtu 
změny, 

 Příloha č. 89  Změnový list č. 89, vč. zdůvodnění změny a položkového rozpočtu 
změny, 

 Příloha č. 90  Změnový list č. 90, vč. zdůvodnění změny a položkového rozpočtu 
změny, 

 Příloha č. 91  Změnový list č. 91, vč. zdůvodnění změny a položkového rozpočtu 
změny, 

 Příloha č. 92  Změnový list č. 41i, vč. zdůvodnění změny a položkového rozpočtu 
změny, 

 Příloha č. 93  Změnový list č. 60b, vč. zdůvodnění změny a položkového 
rozpočtu změny, 

 Příloha č. 94  Změnový list č. 80b, vč. zdůvodnění změny a položkového 
rozpočtu změny, 

 Příloha č. 95  Změnový list č. 92, vč. zdůvodnění změny a položkového rozpočtu 
změny, 

 Příloha č. 96  Změnový list č. 93, vč. zdůvodnění změny a položkového rozpočtu 
změny, 

 Příloha č. 97  Změnový list č. 94, vč. zdůvodnění změny a položkového rozpočtu 
změny, 

 Příloha č. 98  Změnový list č. 95, vč. zdůvodnění změny a položkového rozpočtu 
změny, 

 Příloha č. 99  Změnový list č. 97 (97a, 97b)_INV, vč. zdůvodnění změny a 
položkového rozpočtu změny, 

 Příloha č. 100  Změnový list č. 97 (97a, 97b)_NIV, vč. zdůvodnění změny a 
položkového rozpočtu změny, 

 Příloha č. 101  Změnový list č. 98, vč. zdůvodnění změny a položkového 
rozpočtu změny, 

 Příloha č. 102  Změnový list č. 99, vč. zdůvodnění změny a položkového 
rozpočtu změny.“ 

 
 

 
 



 
Dodatek č. 11 k SoD                                                                                                                    UHK – Objekt C – lokalita Na Soutoku 

11 

čl. III. 

1/ S výjimkou výše uvedených změn zůstávají ostatní ustanovení smlouvy beze změn. Tento 
dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po dvou obdrží 
každá ze smluvních stran. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. 
 
2/ Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento dodatek byl uzavřen na základě svobodné 
vážné vůle, nebyl uzavřen v tísni, za nevýhodných podmínek ani pod nátlakem. 
 
 
 

V Olomouci, dne 13. 10. 2016                   V Hradci Králové, dne 18. 10. 2016 
 

 

Za zhotovitele:     Za objednatele: 
 

 

 

 

 
 

…….……………………………………   …….…………………………………… 

Ing. Martin Nevrlý prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D. 

manažer projektu   rektor 


